[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

                                                       П Р И К А З

	от 01.04.2011

	                            № 132

О создании конфликтной комиссии

В соответствии с Положением о муниципальной конфликтной комиссии для проведения  государственной (итоговой) аттестации выпускников  9 классов общеобразовательных учреждений Бутурлинского муниципального  района, утвержденным приказом УОКиС от 20.04.2009г. № 98, и в целях соблюдения единых требований и разрешения спорных вопросов, возникающих при проведении экзаменов и оценивании их результатов

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав муниципальной конфликтной комиссии:

Козлов В.В. – председатель комиссии, начальник отдела образования и молодежной политики (далее – отдел образования)

Мишина Н.В. – заместитель председателя комиссии, заместитель начальника отдела образования

Члены комиссии:

Егорова Т.А. –  директор МОУ Пергалейской ООШ

Ломакин А.Л. – заместитель директора МОУ Каменищенской ООШ имени А.Д.Герасименко

Пучкова И.М. – директор МУ ИМЦ
Шарова И.П. – заместитель директора МОУ Базинской ООШ «Социокультурный центр»
2

Рыжичкина Е.А.– директор МОУ Кочуновской ООШ

2. Установить сроки работы  муниципальной конфликтной комиссии с 26 мая по 17 июня 2011г.

3.  Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.
Начальник

        В.В.Козлов